АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Распоряжение

 20 апреля 2021 года                                                                                 № 10

«О проведении схода граждан»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

1. Назначить сход граждан на 15.00 час. 29 апреля 2021 года. Место проведения – СДК п. Петровский.
2. Рекомендовать следующую повестку дня схода граждан:
· избрание пастухов в п. Петровский;
· [bookmark: _GoBack]благоустройстве и повышение санитарной культуры поселка;
· разное.
3. Данное распоряжение обнародовать, разместить на официальном сайте Петровского сельского поселения.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу    с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Петровского сельсовета
Ордынского района
Новосибирской области                                                                 В.А. Кофанов